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公募基金持仓分析 

 从绝对值看，2023年Q2有色金属行业基金重仓股合计市值为927.51亿元，环比下降22.2%。 

 从占比看，2023年Q2公募基金重仓SW有色金属板块的总市值占比为3.3%，环比下降0.27pp，配置

比例连续3季度下降。 

 前十大重仓股次序发生积极变化，集中度下降。前十大重仓股持股市值占基金有色金属行业持股市值的

69.3%，环比下降14.7pp，持仓集中度下降。排名方面，紫金矿业仍占据榜首，华友钴业、天齐锂业

、赣锋锂业排名不变，仍为第二、三、四，银泰黄金上升至第五，山东黄金上升至第六，中金黄金上升

至第八，神火股份下降至第九，中矿资源、云铝股份取代赤峰黄金、洛阳钼业进入榜单。 

有色金属配置比例持续下降 前十大重仓股（按市值）发生积极变化 

风险提示：公募基金持仓分析是基于Wind基金数据库内开放式和封闭式公募基金披露的2023年Q2重仓持股明细汇总，存
在因为部分股票在十大重仓股之外导致的样本误差风险。 

数据来源：Wind，西南证券整理 
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公募基金持仓分析 

 从持股基金的数量来看，公募基金数量前五的分别为：紫金矿业(437支)、山东黄金(127支)、天齐锂业

(121支)、华友钴业(118支)、赣锋锂业(103支)；基金数量增加前五支股票分别是：锡业股份(+22支)、

中矿资源(+19支)、博威合金(+16支)、金钼股份(+15支)、紫金矿业(+14支)。 

 

 从公募基金持仓总市值来看，持仓总市值排名前五分别是：紫金矿业(194.4亿元)、华友钴业(99.4亿元)

、天齐锂业(83.6亿元)、赣锋锂业(66.6亿元)、银泰黄金(45.7亿元)；变动情况来看，基金持仓市值增加

前五分别为：中国铝业(7.4亿元)、山东黄金(5.5亿元)、鼎胜新材(5.3亿元)、铜陵有色(2.3亿元)、兴业

矿业(2.1亿元)。 

 

 从公募基金持仓占比情况来看，1）持仓占流通股比例前五分别为：银泰黄金(14.1%)、华友钴业

(13.5%)、西部材料(12.4%)、鼎胜新材(10.8%)、湖南黄金(9.8%); 2）持仓占总市值比例前五分别为：

银泰黄金(14.1%)、华友钴业(13.5%)、西部材料(12.4%)、鼎胜新材(10.8%)、湖南黄金(9.8%)。 

风险提示：公募基金持仓分析是基于Wind基金数据库内开放式和封闭式公募基金披露的2023年Q2重仓持股明细汇总，存
在因为部分股票在十大重仓股之外导致的样本误差风险。 

数据来源：Wind，西南证券整理 
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2023年Q2基金持仓情况 

3 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2持股基金数量前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

601899.SH 紫金矿业 437 14 194.4 -7.3 8.3% 0.4% 6.6% 0.3% -8.2% 2341 2949 

600547.SH 山东黄金 127 12 41.3 5.5 4.9% 0.4% 4.3% 0.4% 6.5% 849 962 

002466.SZ 天齐锂业 121 -20 83.6 -14.3 8.1% -0.7% 7.5% -0.7% -7.4% 1033 1115 

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4 -13.7 13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -16.5% 734 734 

002460.SZ 赣锋锂业 103 -16 66.6 -4.7 6.8% 0.1% 5.7% -0.1% -8.3% 984 1174 

600489.SH 中金黄金 93 4 28.6 -3.8 5.7% -0.6% 5.7% -0.6% -1.9% 501 501 

002738.SZ 中矿资源 79 19 33.2 1.8 9.1% -0.5% 9.1% -0.5% -27.5% 363 363 

603993.SH 洛阳钼业 67 -30 16.8 -16.0 1.8% -1.3% 1.5% -1.1% -11.0% 942 1090 

000975.SZ 银泰黄金 65 -33 45.7 -4.5 14.1% 0.3% 14.1% 0.3% -11.2% 325 325 

601600.SH 中国铝业 56 13 18.0 7.4 2.5% 1.0% 2.1% 0.9% -0.5% 726 848 
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2023年Q2基金持仓情况 

4 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2持股基金数量季度增加前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

000960.SZ 锡业股份 30 22 4.8 1.4 1.9% 0.5% 1.9% 0.5% 4.6% 256 256 

002738.SZ 中矿资源 79 19 33.2 1.8 9.1% -0.5% 9.1% -0.5% -27.5% 363 363 

601137.SH 博威合金 25 16 1.4 -0.3 1.2% -0.2% 1.2% -0.2% -0.5% 123 123 

601958.SH 金钼股份 28 15 2.2 -1.1 0.6% -0.3% 0.6% -0.3% -4.4% 360 360 

601899.SH 紫金矿业 437 14 194.4 -7.3 8.3% 0.4% 6.6% 0.3% -8.2% 2341 2949 

601600.SH 中国铝业 56 13 18.0 7.4 2.5% 1.0% 2.1% 0.9% -0.5% 726 848 

600547.SH 山东黄金 127 12 41.3 5.5 4.9% 0.4% 4.3% 0.4% 6.5% 849 962 

000060.SZ 中金岭南 15 8 2.1 0.2 1.2% 0.2% 1.2% 0.2% -3.5% 178 178 

601702.SH 华峰铝业 21 7 5.8 -0.9 4.3% -1.0% 4.3% -1.0% 6.6% 137 137 

600362.SH 江西铜业 12 7 0.2 -0.6 0.0% -0.1% 0.0% -0.1% -4.1% 394 548 
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2023年Q2基金持仓情况 

5 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2持股基金数量季度减少前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

000933.SZ 神火股份 33 -65 27.0 -34.0 9.2% -6.1% 9.2% -6.1% -26.6% 293 293 

600988.SH 赤峰黄金 19 -41 19.5 -25.7 8.7% -6.2% 8.7% -6.2% -25.8% 224 224 

000975.SZ 银泰黄金 65 -33 45.7 -4.5 14.1% 0.3% 14.1% 0.3% -11.2% 325 325 

603993.SH 洛阳钼业 67 -30 16.8 -16.0 1.8% -1.3% 1.5% -1.1% -11.0% 942 1090 

002176.SZ 江特电机 7 -23 0.5 -16.4 0.3% -6.2% 0.3% -6.2% -22.5% 203 203 

002466.SZ 天齐锂业 121 -20 83.6 -14.3 8.1% -0.7% 7.5% -0.7% -7.4% 1033 1115 

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4 -13.7 13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -16.5% 734 734 

002532.SZ 天山铝业 16 -19 2.6 -6.0 0.9% -1.5% 0.9% -1.5% -21.1% 279 279 

002460.SZ 赣锋锂业 103 -16 66.6 -4.7 6.8% 0.1% 5.7% -0.1% -8.3% 984 1174 

603876.SH 鼎胜新材 16 -15 18.2 5.3 10.8% 4.3% 10.8% 4.3% -52.9% 169 169 
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2023年Q2基金持仓情况 

6 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股市值TOP10 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

601899.SH 紫金矿业 437 14 194.4 -7.3 8.3% 0.4% 6.6% 0.3% -8.2% 2341.0 2949.3 

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4 -13.7 13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -16.5% 734.3 734.3 

002466.SZ 天齐锂业 121 -20 83.7 -14.3 8.1% -0.7% 7.5% -0.7% -7.4% 1032.6 1115.2 

002460.SZ 赣锋锂业 103 -16 66.6 -4.7 6.8% 0.1% 5.7% -0.1% -8.3% 983.6 1173.8 

000975.SZ 银泰黄金 65 -33 45.7 -4.5 14.1% 0.3% 14.1% 0.3% -11.2% 324.9 324.9 

600547.SH 山东黄金 127 12 41.3 5.5 4.9% 0.4% 4.3% 0.4% 6.5% 848.7 961.8 

002738.SZ 中矿资源 79 19 33.2 1.8 9.1% -0.5% 9.1% -0.5% -27.5% 363.3 363.3 

600489.SH 中金黄金 93 4 28.7 -3.8 5.7% -0.6% 5.7% -0.6% -1.9% 500.7 500.7 

000933.SZ 神火股份 33 -65 27.0 -34.0 9.2% -6.1% 9.2% -6.1% -26.6% 292.6 292.6 

000807.SZ 云铝股份 54 -2 23.0 -2.8 5.2% -0.3% 5.2% -0.3% -6.5% 441.5 441.5 
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2023年Q2基金持仓情况 

7 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股市值增加前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

601600.SH 中国铝业 56 13 18.0  7.4  2.5% 1.0% 2.1% 0.9% -1% 726  848  

600547.SH 山东黄金 127 12 41.3  5.5  4.9% 0.4% 4.3% 0.4% 7% 849  962  

603876.SH 鼎胜新材 16 -15 18.2  5.3  10.8% 4.3% 10.8% 4.3% -53% 169  169  

000630.SZ 铜陵有色 25 4 14.6  2.3  4.8% 1.2% 4.8% 1.2% -10% 304  304  

000426.SZ 兴业矿业 8 4 3.7  2.1  2.2% 1.2% 2.2% 1.2% 10% 163  163  

002738.SZ 中矿资源 79 19 33.2  1.8  9.1% -0.5% 9.1% -0.5% -28% 363  363  

000960.SZ 锡业股份 30 22 4.8  1.4  1.9% 0.5% 1.9% 0.5% 5% 256  256  

601069.SH 西部黄金 6 0 3.1  0.8  2.6% 0.9% 2.6% 0.9% -10% 118  118  

600961.SH 株冶集团 2 2 0.6  0.6  0.7% 0.7% 0.7% 0.7% -3% 87  87  

002203.SZ 海亮股份 6 5 1.4  0.6  0.6% 0.2% 0.6% 0.2% 3% 239  239  
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2023年Q2基金持仓情况 

8 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股市值减少前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

000933.SZ 神火股份 33 -65 27.0  -34.0  9.2% -6.1% 9.2% -6.1% -27% 293  293  

600988.SH 赤峰黄金 19 -41 19.5  -25.7  8.7% -6.2% 8.7% -6.2% -26% 224  224  

002176.SZ 江特电机 7 -23 0.5  -16.4  0.3% -6.2% 0.3% -6.2% -23% 203  203  

603993.SH 洛阳钼业 67 -30 16.8   -16.0  1.8% -1.3% 1.5% -1.1% -11% 942  1090  

002466.SZ 天齐锂业 121 -20 83.6  -14.3  8.1% -0.7% 7.5% -0.7% -7% 1033  1115  

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4  -13.7  13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -17% 734  734  

600673.SH 东阳光 6 -7 11.7  -8.6  5.4% -2.1% 5.4% -2.1% -19% 217  217  

600338.SH 西藏珠峰 0 -4 -    -8.6  0.0% -4.1% 0.0% -4.1% -20% 167  167  

300390.SZ 天华新能 6 -7 1.6  -7.7  0.5% -2.3% 0.5% -2.3% -30% 300  300  

002240.SZ 盛新锂能 13 -12 3.4  -7.6  1.2% -2.3% 1.2% -2.3% -8% 291  291  
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2023年Q2基金持仓情况 

9 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股流通市值占比前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

000975.SZ 银泰黄金 65 -33 45.7  -4.5  14.1% 0.3% 14.1% 0.3% -11% 325  325  

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4  -13.7  13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -17% 734  734  

002149.SZ 西部材料 20 3 10.2  0.1  12.4% 0.3% 12.4% 0.3% -2% 82  82  

603876.SH 鼎胜新材 16 -15 18.2  5.3  10.8% 4.3% 10.8% 4.3% -53% 169  169  

002155.SZ 湖南黄金 30 -2 14.4  0.1  9.8% 2.0% 9.8% 2.0% -19% 147  147  

000933.SZ 神火股份 33 -65 27.0   -34.0  9.2% -6.1% 9.2% -6.1% -27% 293  293  

002738.SZ 中矿资源 79 19 33.2  1.8  9.1% -0.5% 9.1% -0.5% -28% 363  363  

000603.SZ 盛达资源 18 -7 7.5  -3.3  8.9% -0.2% 8.9% -0.2% -29% 83  83  

600988.SH 赤峰黄金 19 -41 19.5  -25.7  8.7% -6.2% 8.7% -6.2% -26% 224  224  

601899.SH 紫金矿业 437 14 194.4  -7.3  8.3% 0.4% 6.6% 0.3% -8% 2341  2949  
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2023年Q2基金持仓情况 

10 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股流通市值占比增加前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

603876.SH 鼎胜新材 16 -15 18.2  5.3  10.8% 4.3% 10.8% 4.3% -53% 169  169  

002155.SZ 湖南黄金 30 -2 14.4  0.1  9.8% 2.0% 9.8% 2.0% -19% 147  147  

000426.SZ 兴业矿业 8 4 3.7  2.1  2.2% 1.2% 2.2% 1.2% 10% 163  163  

000630.SZ 铜陵有色 25 4 14.6  2.3  4.8% 1.2% 4.8% 1.2% -10% 304  304  

601600.SH 中国铝业 56 13 18.0  7.4  2.5% 1.0% 2.1% 0.9% -1% 726  848  

601069.SH 西部黄金 6 0 3.1  0.8  2.6% 0.9% 2.6% 0.9% -10% 118  118  

600961.SH 株冶集团 2 2 0.6  0.6  0.7% 0.7% 0.7% 0.7% -3% 87  87  

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4  -13.7  13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -17% 734  734  

600459.SH 贵研铂业 8 0 9.4  0.3  8.1% 0.7% 8.1% 0.7% -5% 116  116  

002237.SZ 恒邦股份 7 1 3.0  0.5  2.4% 0.5% 2.4% 0.5% -7% 125  125  
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2023年Q2基金持仓情况 

11 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股流通市值占比减少前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

605208.SH 永茂泰 0 -4 -    -2.4  0.0% -6.5% 0.0% -6.5% -32% 33  33  

600988.SH 赤峰黄金 19 -41 19.5  -25.7  8.7% -6.2% 8.7% -6.2% -26% 224  224  

002176.SZ 江特电机 7 -23 0.5  -16.4  0.3% -6.2% 0.3% -6.2% -23% 203  203  

000933.SZ 神火股份 33 -65 27.0  -34.0  9.2% -6.1% 9.2% -6.1% -27% 293  293  

605376.SH 博迁新材 3 0 0.4  -5.0  0.5% -4.7% 0.5% -4.7% -21% 82  82  

600338.SH 西藏珠峰 0 -4 -    -8.6  0.0% -4.1% 0.0% -4.1% -20% 167  167  

688190.SH 云路股份 1 -5 0.0  -3.6  0.0% -4.0% 0.0% -4.0% -3% 88  88  

300337.SZ 银邦股份 1 -5 0.3  -2.5  0.5% -3.9% 0.5% -3.9% -13% 55  55  

601677.SH 明泰铝业 41 2 7.0  -6.4  5.2% -3.5% 5.2% -3.5% -13% 135  135  

000762.SZ 西藏矿业 6 -7 3.5  -7.0  2.2% -3.3% 2.2% -3.3% -18% 154  154  
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2023年Q2基金持仓情况 

12 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股总市值占比前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

000975.SZ 银泰黄金 65 -33 45.7  -4.5  14.1% 0.3% 14.1% 0.3% -11% 325  325  

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4  -13.7  13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -17% 734  734  

002149.SZ 西部材料 20 3 10.2  0.1  12.4% 0.3% 12.4% 0.3% -2% 82  82  

603876.SH 鼎胜新材 16 -15 18.2  5.3  10.8% 4.3% 10.8% 4.3% -53% 169  169  

002155.SZ 湖南黄金 30 -2 14.4  0.1  9.8% 2.0% 9.8% 2.0% -19% 147  147  

000933.SZ 神火股份 33 -65 27.0  -34.0  9.2% -6.1% 9.2% -6.1% -27% 293  293  

002738.SZ 中矿资源 79 19 33.2  1.8  9.1% -0.5% 9.1% -0.5% -28% 363  363  

000603.SZ 盛达资源 18 -7 7.5  -3.3  8.9% -0.2% 8.9% -0.2% -29% 83  83  

600988.SH 赤峰黄金 19 -41 19.5  -25.7  8.7% -6.2% 8.7% -6.2% -26% 224  224  

600459.SH 贵研铂业 8 0 9.4  0.3  8.1% 0.7% 8.1% 0.7% -5% 116  116  
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2023年Q2基金持仓情况 

13 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股总市值占比增加前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

603876.SH 鼎胜新材 16 -15 18.2  5.3  10.8% 4.3% 10.8% 4.3% -53% 169  169  

002155.SZ 湖南黄金 30 -2 14.4  0.1  9.8% 2.0% 9.8% 2.0% -19% 147  147  

000426.SZ 兴业矿业 8 4 3.7  2.1  2.2% 1.2% 2.2% 1.2% 10% 163  163  

000630.SZ 铜陵有色 25 4 14.6  2.3  4.8% 1.2% 4.8% 1.2% -10% 304  304  

601600.SH 中国铝业 56 13 18.0  7.4  2.5% 1.0% 2.1% 0.9% -1% 726  848  

601069.SH 西部黄金 6 0 3.1  0.8  2.6% 0.9% 2.6% 0.9% -10% 118  118  

600961.SH 株冶集团 2 2 0.6  0.6  0.7% 0.7% 0.7% 0.7% -3% 87  87  

603799.SH 华友钴业 118 -19 99.4  -13.7  13.5% 0.7% 13.5% 0.7% -17% 734  734  

600459.SH 贵研铂业 8 0 9.4  0.3  8.1% 0.7% 8.1% 0.7% -5% 116  116  

002237.SZ 恒邦股份 7 1 3.0  0.5  2.4% 0.5% 2.4% 0.5% -7% 125  125  
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2023年Q2基金持仓情况 

14 数据来源：Wind，西南证券整理 

2023年Q2基金持股总市值占比减少前十 

代码 名称 
持股基金数量 持股总市值(亿元) 流通市值占比 总市值占比 

季度 
涨跌幅 

最新市值（亿元） 

最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 最新 季度变化 流通市值 总市值 

605208.SH 永茂泰 0 -4 -    -2.4  0.0% -6.5% 0.0% -6.5% -32% 33  33  

600988.SH 赤峰黄金 19 -41 19.5  -25.7  8.7% -6.2% 8.7% -6.2% -26% 224  224  

002176.SZ 江特电机 7 -23 0.5  -16.4  0.3% -6.2% 0.3% -6.2% -23% 203  203  

000933.SZ 神火股份 33 -65 27.0  -34.0  9.2% -6.1% 9.2% -6.1% -27% 293  293  

605376.SH 博迁新材 3 0 0.4  -5.0  0.5% -4.7% 0.5% -4.7% -21% 82  82  

600338.SH 西藏珠峰 0 -4 -    -8.6  0.0% -4.1% 0.0% -4.1% -20% 167  167  

688190.SH 云路股份 1 -5 0.0  -3.6  0.0% -4.0% 0.0% -4.0% -3% 88  88  

300337.SZ 银邦股份 1 -5 0.3  -2.5  0.5% -3.9% 0.5% -3.9% -13% 55  55  

601677.SH 明泰铝业 41 2 7.0  -6.4  5.2% -3.5% 5.2% -3.5% -13% 135  135  

000762.SZ 西藏矿业 6 -7 3.5  -7.0  2.2% -3.3% 2.2% -3.3% -18% 154  154  
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有色金属主要标的 

1、贵金属：赤峰黄金、银泰黄金 

2、基本金属： 

• 铜：博威合金、楚江新材 

• 铝：鼎胜新材、神火股份、索通发展、立中集团、明泰铝业、华峰铝业 

• 铅锌：驰宏锌锗 

• 锡：锡业股份 

3、能源金属： 

• 镍、三元：华友钴业、中伟股份 

• 锂：天齐锂业，赣锋锂业、永兴材料、中矿资源 

• 钴：寒锐钴业、洛阳钼业 

• 钨：厦门钨业、中钨高新 

4、稀土磁材：北方稀土、五矿稀土、金力永磁、宁波韵升 

5、小金属、新材料等：安宁股份、东方锆业、东睦股份、金钼股份、合盛硅业、宝钛股份、博迁新材、铂科新材、云路股

份 

风险提示：宏观经济或不及预期，原材料价格或波动，下游需求或不及预期。 
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西南证券机构销售团队 

区域 姓名 职务 手机 邮箱 姓名 职务 手机 邮箱 

上海 

蒋诗烽 总经理助理/销售总监 18621310081 jsf@swsc.com.cn 张玉梅 销售经理 18957157330 zymyf@swsc.com.cn 

崔露文 销售经理 15642960315 clw@swsc.com.cn 陈阳阳 销售经理 17863111858 cyyyf@swsc.com.cn 

谭世泽 销售经理 13122900886 tsz@swsc.com.cn 李煜 销售经理 18801732511 yfliyu@swsc.com.cn 

薛世宇 销售经理 18502146429 xsy@swsc.com.cn 卞黎旸 销售经理 13262983309 bly@swsc.com.cn 

刘中一 销售经理 19821158911 lzhongy@swsc.com.cn 龙思宇 销售经理 18062608256 lsyu@swsc.com.cn 

岑宇婷 销售经理 18616243268 cyryf@swsc.com.cn 田婧雯 销售经理 18817337408 tjw@swsc.com.cn 

汪艺 销售经理 13127920536 wyyf@swsc.com.cn 阚钰 销售经理 17275202601 kyu@swsc.com.cn 

北京 

李杨 销售总监 18601139362 yfly@swsc.com.cn 姚航 销售经理 15652026677 yhang@swsc.com.cn 

张岚 销售副总监 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn 胡青璇 销售经理 18800123955 hqx@swsc.com.cn 

杨薇 高级销售经理 15652285702 yangwei@swsc.com.cn 王宇飞 销售经理 18500981866 wangyuf@swsc.com 

王一菲 销售经理 18040060359 wyf@swsc.com.cn 路漫天 销售经理 18610741553 lmtyf@swsc.com.cn 

徐铭婉 销售经理 15204539291 xumw@swsc.com.cn 马冰竹 销售经理 13126590325 mbz@swsc.com.cn 

广深 

郑龑 广深销售负责人 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn 张文锋 销售经理 13642639789 zwf@swsc.com.cn 

杨新意 销售经理 17628609919 yxy@swsc.com.cn 陈紫琳 销售经理 13266723634 chzlyf@swsc.com.cn 

龚之涵 销售经理 15808001926 gongzh@swsc.com.cn 陈韵然 销售经理 18208801355 cyryf@swsc.com.cn 

丁凡 销售经理 15559989681 dingfyf@swsc.com.cn 

 西南证券研究发展中心 

西南证券研究发展中心 

上海 深圳 

地址：上海市浦东新区陆家嘴21世纪大厦10楼 地址：深圳市福田区益田路6001号太平金融大厦22楼 

邮编：200120 邮编：518038 

北京 重庆 

地址：北京市西城区金融大街35号国际企业大厦A座8楼 地址：重庆市江北区金沙门路32号西南证券总部大楼21楼 

邮编：100033 邮编：400025 


